
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2014 № 1616
г.Чудово

О назначении 
муниципальных 
жилищных инспекторов

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федера-
ции, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением
Думы Чудовского муниципального района «Об утверждении  Положения о му-
ниципальном жилищном контроле на территории города Чудово» от 26 августа
2014 года № 429
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить муниципальными жилищными инспекторами: 
заведующую отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и

связи Администрации Чудовского муниципального района Муратову Раису Ни-
колаевну;

ведущего  специалиста  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства,
транспорта  и  связи  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Михайлову Ольгу Анатольевну.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 1612-п


